
от 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 30.03.2010 № 1058 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 30.03.2010 
№1058 «Об организации исполнения наказания осужденных к 
исправительным и обязательным работам» следующие изменения: 

ООО «ТЕХНО - СЕРВИС» г. Тула, ул.Октябрьская, д.37, офис 1 1 
ООО «С-Нефть» г. Тула, п. Барсуки, ул.Песочная, д.35 1 

2. Обнародовать постановление путем его размещения на официальном 
сайте муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.npacity.tula.ru и 
на информационных стендах в местах официального обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула, а 
также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы B.C. Галкин 

0 0 1 2 1 0  




